
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr 76/473/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 04.02.2020 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na
powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą
„Prowadzenie na terenie powiatu mrągowskiego w okresie od 1 marca 2020r. do 30 listopada 2022 r. trzech całodobowych
placówek opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego".

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2c, 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 688 z późn. zm.), Uchwały Nr 70/437/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 08.01.2020r. w
sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu
pieczy zastępczej pod nazwą „Prowadzenie na terenie powiatu mrągowskiego w okresie od 1 marca 2020r. do 30 listopada
2022 r. trzech całodobowych placówek opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego".

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację
zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w następującym składzie:

Beata Więcek - Przewodnicząca1.
Agnieszka Lemanek - Sekretarz2.
Jolanta Kowalczyk - Członek3.
Stanisław Woźniczak - Członek4.

§ 2.

Tryb pracy komisji konkursowej określa Regulamin, którego treść zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Przy ocenie ofert konkursowych komisja kieruje się kryteriami określonymi w ogłoszeniu konkursowym.1.
W trakcie oceny ofert członkowie komisji posługują się kartami oceny formalnej i merytorycznej ofert, których treść2.
zawierają załączniki Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.

Zakres zadań komisji obejmuje przeprowadzenie postępowania kwalifikacyjnego, w szczególności:1.
sprawdzenia złożonych ofert pod względem formalnym i merytorycznym,a.
przedłożenie Zarządowi Powiatu w Mrągowie protokołu z prac komisji zawierającego stanowisko komisji co dob.
wyboru oferty.

Z posiedzenia komisji konkursowej sporządza się protokół. Protokół winien być niezwłocznie przekazany Zarządowi2.
Powiatu w Mrągowie.
Obsługę organizacyjną komisji konkursowej powierza się Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.3.

§ 5.

Wyboru oferty, po zapoznaniu się ze stanowiskiem komisji konkursowej, dokonuje Zarząd Powiatu w Mrągowie.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 76/473/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 04.02.2020 r.  (PDF,  36,6 KB)

Załącznik nr 1 (PDF, 38.4 KB)

Załącznik nr 2 (PDF, 30.2 KB)

Załącznik nr 3 (PDF, 30.7 KB)

Zmieniona przez

Uchwałę nr 77/481/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 05.02.2020 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-473.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-473-zal1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-473-zal2.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-473-zal3.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,6983,uchwala-nr-774812020-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-05022020-r

